

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0658/2024

Ordem de serviço vinculada à ata de registro de preços e ao edital de pregão eletrônico nº 0658/2024

Ordem de serviço nº 1365/2025

SGPE: 20017/2025		Empenho: 5254/2025		Endereço: Rua Santo Antonio 1460 –Sala 309						
Fornecedor: CLI Digital Ltda				Bairro: Centro		CEP: 88.117-351				
CNPJ: 34.264.089/0001-15				Município: São José		UF: SC	Telefone: (48)3375 3385			
Banco: 001-Banco do Brasil		Agência: 8246-5	Conta: 968-7	E-mail: clidigital@clidigital.com.br						
Lote/item	Descrição			Detalhamento	Unidade	Prazo de prestação	Prazo de pagamento	Quantidade	Preço unitário	Preço total
06/192	CERTIFICAÇÃO DE PONTO DE REDE ESTRUTURADO COM CERTIFICADOR			339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	48	R\$ 32,00	R\$ 1.536,00
06/194	CONECTORIZAÇÃO DE CABO UTP CAT.6 Marca/modelo: FURUKAWA/MULTILAN CAT6			339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	80	R\$ 66,49	R\$ 5.319,20
06/197	Serviço DE LANÇAMENTO DE CABO U/UTP CAT.6 Marca/modelo: FURUKAWA/MULTILAN CAT6 LSZH VERMELHO			339039.16	metro linear	10 dias	30 dias	2000	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
06/200	REMOÇÃO DE REDE EXISTENTE			339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
06/201	INSTALAÇÃO APARENTE DE ELETRODUTO (1 polegada) Marca/modelo: INPOL/1 POLEGADA			339039.16	metro linear	10 dias	30 dias	100	R\$ 34,21	R\$ 3.421,00
06/208	INSTALAÇÃO DE ELETROCALHA PERFURADA TIPO U 100X50X3000 Marca/modelo: INECEL/TIPO U 100X50X3000 #18			339039.16	metro linear	10 dias	30 dias	100	R\$ 74,31	R\$ 7.431,00
06/210	INSTALAÇÃO DE DISTRIBUIDOR INTERNO ÓPTICO 19" – 24 FIBRAS Marca/modelo: FURUKAWA/BX24			339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	1	R\$ 1.329,20	R\$ 1.329,20
06/212	INSTALAÇÃO DE TERMINAL ÓPTICO – 4 FIBRAS Marca/modelo: FIBRACEM/FIT 12 FIBRAS			339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
06/213	INSTALAÇÃO DE BRACKETS/RACKS (RACK FORNECIMENTO PELA UDESC)			339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	1	R\$ 242,00	R\$ 242,00
06/214	INSTALAÇÃO DE GUIA DE CABOS HORIZONTAL FECHADO Marca/modelo: FURUKAWA/35150502			339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	4	R\$ 164,74	R\$ 658,96
06/216	INSTALAÇÃO DE PATCH PANEL CAT.6 T568A/B Marca/modelo: FURUKAWA/MULTILAN CAT6			339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	2	R\$ 1.340,00	R\$ 2.680,00

06/217	ORGANIZAÇÃO DE CABOS EM ARMÁRIOS (BRACKETS) ATÉ DE 12U SEM FORNECIMENTO DE MATERIAL	339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	1	R\$ 610,00	R\$ 610,00
06/221	Serviço DE LANÇAMENTO DE CABO ÓPTICO SM 12 FIBRAS USO INTERNO (SEM GELEIA DE PETRÓLEO) Marca/modelo: FURUKAWA/28070015 - FURUKAWA	339039.16	metro linear	10 dias	30 dias	500	R\$ 16,18	R\$ 8.090,00
06/224	INSTALAÇÃO DE CAIXA DE PASSAGEM SUBTERRÂNEA COM TAMPA CONCRETO	339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
06/225	ABERTURA DE VALA EM SOLO ASFÁLTICO	339039.16	metro linear	10 dias	30 dias	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
06/226	ABERTURA DE VALA EM SOLO BRUTO	339039.16	metro linear	10 dias	30 dias	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
06/227	INSTALAÇÃO DE ELETRODUTO CORRUGADO 1 ½" NA VALA	339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
06/228	FIXAÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO	339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	8	R\$ 133,00	R\$ 1.064,00
07/264	INSTALAÇÃO DE CAIXA DE PASSAGEM SUBTERRÂNEA COM TAMPA CONCRETO	339039.16	Serviço	10 dias	30 dias	8	R\$ 578,94	R\$ 4.631,52
07/266	ABERTURA DE VALA EM SOLO BRUTO	339039.16	metro linear	10 dias	30 dias	100	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
07/267	INSTALAÇÃO DE ELETRODUTO CORRUGADO 1 ½" NA VALA	339039.16	metro linear	10 dias	30 dias	105	R\$ 24,21	R\$ 2.542,05
TOTAL DA OS (R\$):								R\$ 104.259,93
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE:		Unidade Orçamentária		Sub-ação		Natureza	Fonte	Valor
Fundação Universidade do Estado de SC UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001		450022		11038		339039.16	1.500.100.000	R\$ 104.259,93
Local da Prestação: Av. Lourival Cesário Pereira, s/n, Nova Esperança - Balneário Camboriú/SC, CEP 88336-275. Das 13h às 18h, de segunda a sexta-feira.								
Fiscal da OS: Gilberto Zanluca Junior e-mail: gilberto.zanluca@udesc.br								
Vigência da OS: da data de sua assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.								
ATENÇÃO:								
1) Frete – CIF;								
2) Para efeitos de pagamento, apresentar: nota fiscal; CND do estado de Santa Catarina e do estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;								
3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta O.S. estarão sujeitas às sanções previstas;								
4) São partes integrantes desta ordem de serviço, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 0658/2024, seus anexos, a ata de registro de preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.								
Balneário Camboriú, na data de sua assinatura digital								
Oséias Alves Pessoa Diretor Geral UDESC Balneário Camboriú								



Assinaturas do documento



Código para verificação: **50BU09B6**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



OSEIAS ALVES PESSOA (CPF: 920.XXX.989-XX) em 28/07/2025 às 07:23:12

Emitido por: "AC VALID RFB v5", emitido em 30/05/2023 - 16:25:50 e válido até 30/05/2026 - 16:25:50.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjAwMTdfMjAwMjRfMjAyNV81T0JVMdICNg==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00020017/2025** e o código **50BU09B6** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.